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NJOFTIM PËR MOBILITET STAFI AKADEMIK 

 

Në kuadër të Marrëveshjes pë Projektin “HEALTH CONNECT”, ndërmjet  Universitetit  “Aldo 

Moro”, Bari, Itali dhe Universitetit Bujqësor të Tiranës  hapet thirrja për mobilitet të stafit 

akademik nga Fakulteti i Mjekësisë Veterinare .  

Numri i kuotave për këtë thirrje është dy (2), dhe pedagogët që janë të interesuar duhet të dorëzojnë 

dokumentet e mëposhtme për të aplikuar: 

Për stafin akademik  (Teaching/Training):7-9 ditë 

1.      Leter Motivimi 

2.      CV në formatin Europass në gjuhën angleze; 

 Të gjitha këto dokumente duhet të dërgohen në adresën elektronike: 

• erasmusoffice@ubt.edu.al 

• mshehu@ubt.edu.al 

Thirrja është e hapur deri më datë 22/09/2025. 

Për më shumë informacion në lidhje me kushtet dhe dokumentacionin e kërkuar na gjeni pranë 

Drejtorisë së Projekteve dhe Zhvillimit, godina B, zyra nr. 103. 

 

 

 


